PARA EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO DA REDE ELÉTRICA DA ESCOLA MUNICIPAL CAIC E CEMEI CATARINA
ANÁSTACIO DA CRUZ, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual foi declarada vencedora a Empresa GAMA GP
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF 16.628.166/0001-13, com o valor total de R$ 52.903,26
(cinquenta e dois mil novecentos e três reais e vinte e seis centavos). Corumbá / MS, 18 de dezembro de 2018.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o

[...]

objeto é a contratação de empresa de engenharia para realização de serviços para reforma/adequação com ampliação da
unidade de saúde UBS Gastão de Oliveira, no Município de Corumbá-MS, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor de

FERREIRA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 02.181.672/0001-76, pela proposta mais vantajosa para Administração
Pública Municipal, R$ 246.382,77 (duzentos e quarenta e seis mil trezentos e oitenta e dois reais e setenta e sete
centavos).

Data de Assinatura: 14/12/2018.

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 138/2018- Processo nº 25.690/2018

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.